

Pachet articole consumabile pentru birou

I.D.: 69595277

Data publicarii 25.05.22 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 1.357,60 RON - 1.357,60 RON

Descriere: pachetul contine urmatoarele produse: NR. CRT. - COD PRODUS / DENUMIRE PRODUS / UM
Cantitate * Pret fara TVA (RON) lei = Valoare fara TVA (RON) lei 1 - 20111 / Hartie copiator
A4 , ABSOLUT , 80 GR/MP / TOP 5 * 21.85 lei = 109.25 lei 2 - 211435 / Carton color A4, 160gr,
CopyTinta Mix 5 culori pastel, 5culori*20coli / TOP 5 * 25.17 lei = 125.85 lei 3 - 215386 /
Carton A4 160gr Alb Favini 500 / COALA 1250 * 0.13 lei = 162.5 lei 4 - 60609.2 / Sfoara alba
din bumbac , ghem mic 80 gr / BUC 15 * 2.68 lei = 40.2 lei 5 - 60607 / Sfoara nature 100gr /
BUC 15 * 2.46 lei = 36.9 lei 6 - 402740 / Rezerva silicon 7mm, 12/set, transparent RS007
Daco / BUC 30 * 3.27 lei = 98.1 lei 7 - 154113.3 / Snur textil ecuson 15mm latime Kejea,rosu
/ BUC 15 * 1.44 lei = 21.6 lei 8 - 306320.1 / Ecuson PVC fara snur, orizontal 108x70mm
KEJEA-cristal / BUC 15 * 1.23 lei = 18.45 lei 9 - 60083 / Banda dublu adeziva, 12x6m, 82752,
Centrum / BUC 10 * 1.81 lei = 18.1 lei 10 - 60056 / Banda adeziva transparenta 48mm x 66m
Ubers Plus / BUC 5 * 3.45 lei = 17.25 lei 11 - 802184 / Panza pictura pe sasiu 20x20 cm
Daco PZ2020 / BUC 25 * 8.04 lei = 201 lei 12 - 317031 / Panou pluta, rama lemn, 40x30 cm
Bi-Silque PAF031 / BUC 25 * 17.6 lei = 440 lei 13 - 402737 / Lipici silicon 100ml, silipici, DACO
LC100 / BUC 15 * 4.56 lei = 68.4 lei preturile nu contin tva se aplica tva 19%